
《高知けいばニュースリリース 2010.07.1》 
 

高知競馬『夜さ恋ナイター』 
１周年を迎えます！ 

 
 
 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 22 年 7 月 24 日（土）高知競馬は、『夜さ恋ナイター』１周年を迎
えます。皆様の御愛顧、御協力をもちまして、大きなトラブルもなく無事に 1 年
間走り続けることができました。誠にありがとうございます。 
残念ながら１周年当日は高知競馬開催がございませんが、平成 22 年 8 月 2 日
（月）に、１周年を記念するとともに、皆様への感謝のしるしとして、 

 
“高知競馬『夜さ恋ナイター』１周年記念「夜さ恋フェスティバル」” 

 
を開催いたします。是非高知競馬場にお越しください。 
※ 7 月 3 1 日（土）も高知競馬を開催いたします。  

 
 

記 
 

高知競馬『夜さ恋ナイター』１周年記念「夜さ恋フェスティバル」 

 

日時：平成22年度第8回高知競馬第2日 
平成 22 年 8 月 2 日（月） 14:00～21:00 予定 

場所：高知競馬場     
 
ビアガーデン、縁日コーナー、うなぎのつかみどり、ログハウス横ステージでの

ミニコンサートなど。 
スペシャルゲストも来場予定です。 

以上 
 
 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］高知県競馬組合 業務課  TEL 088-841-5123 FAX088-841-5130 


